
Wijziging Legesverordening 2024 (1e wijziging) 

De raad van de gemeente Steenwijkerland; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 januari 2024, nummer 2024_B&W_00039; 

  

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet; 

  

besluit vast te stellen de volgende verordening: 

  

WIJZIGING LEGESVERORDENING 2024 (1e wijziging) 

Artikel I   
Aan hoofdstuk 1 van de tarieventabel wordt, na artikel 1.35, het volgende artikel toegevoegd: 

  

Artikel 1.36 Verordening straatnaamgeving en huisnummering 

  Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aan- 

vraag tot het toekennen van een huisnummer en/of het vaststellen 

1. 

  

van een perceelregistratie als bedoeld in de Verordening straat- 

naamgeving en huisnummering 

  

€ 80,70. 

In afwijking van het eerste lid bedraagt het tarief voor het gelijktijdig 

toekennen van huisnummers en/of het vaststellen van perceelregi- 

straties voor twee of meer woonruimten: 

2. 

€ 80,70, voor de eerste twee woonruimten   

€ 38,20, voor de derde en elke volgende woonruimte   

€ 323,65. met een maximum van   

Artikel II   
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de heffing is 6 maart 2024. 

Steenwijk, 5 maart 2024 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

A. ten Hoff 

de voorzitter, 

J.H. Bats 

Nr. 106718 

GEMEENTEBLAD 8 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Steenwijkerland 

Gemeenteblad 2024 nr. 106718 8 maart 2024 1 


